
 

 Piazza San Marco, 4 Firenze 
+39 055 2757265 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 
Il Direttore Generale 

 
VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il CCI vigente dell’Università di Firenze; 

• il conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato” del Bilancio unico di previsione; 

 

VISTI inoltre  

• il D.D. 18/2025 con cui, tra l’altro, veniva affidata alla dott.ssa Tina Fasulo la Funzione di responsabilità 
della Scuola di Studi umanistici e della formazione dal 01/01/2025 al 31/12/2025; 

• che con decorrenza 14/05/2025 la dott.ssa Tina Fasulo, a seguito di procedura concorsuale, è stata assunta 
nell’Area Elevate professionalità e con afferenza presso l’Area Servizi alla Didattica; 

• l’avviso prot. 107415/2025 di ricognizione interna per la Funzione di responsabilità della Scuola di Studi 
umanistici e della formazione; 

 

CONSIDERATO  

• che stante il passaggio di Area e il cambio di afferenza della dott.ssa Fasulo e la conseguente interruzione 
dell’incarico presidiato va garantito il presidio amministrativo della Scuola resosi vacante;  

• che a esito dell’avviso prot. 77807/2025 è stata individuata per la Funzione di responsabilità della Scuola 
di Studi umanistici e della formazione la dott.ssa Giovanna Daddi; 

 

RITENUTO pertanto, acquisita la disponibilità dell’interessata 

• di poter affidare alla dott.ssa Giovanna Daddi la Funzione di responsabilità della Scuola di Studi umanistici 
e della formazione, dal 01/07/2025 al 31/12/2025; 

• di poter confermare per l’incarico in parola la fasciazione vigente; 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

• la cessazione a decorrere dal 14/05/2025 della dott.ssa Tina Fasulo dalla Funzione di responsabilità della 
Scuola di Studi umanistici e della formazione; 

• di affidare alla dott.ssa Giovanna Daddi la Funzione di responsabilità della Scuola di Studi umanistici e della 
formazione, dal 01/07/2025 al 31/12/2025; 

• di poter confermare per l’incarico in parola la fasciazione vigente; 



 

 
Piazza San Marco, 4 Firenze 

+39 055 2757265 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

• che la spesa per l’incarico in parola sia sostenuta a valere sul conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di 
responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del Bilancio unico di 
previsione. 

 
 
Firenze,  

Il Direttore Generale 
          Dott. Marco Degli Esposti 

 

Marco Degli
Esposti
25.06.2025
15:52:16
GMT+02:00


